
 

 

 

28 Co 245/2011 - 141 

                                                                                                              

Usnesení  

 
 

Městský soud v Praze jako soud odvolací rozhodl v senátě složeném  z  předsedkyně           

JUDr. Věry Sýkorové a soudkyň JUDr. Ivany Hesové a JUDr. Aleny Bílkové ve věci 

žalobkyně: Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky, se sídlem                  

Praha 7, Za Císařským mlýnem 1063, IČ 48548596, zastoupena Mgr. Milošem Vlasákem, 

advokátem, se sídlem Praha 2, Slavíkova 1568/23, proti žalované: Česká pojišťovna a.s.,        

se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, IČ 45272956, o zaplacení částky 184.103,- Kč 

s příslušenstvím, k odvolání žalované proti rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1                 

ze dne 04.11.2010, č.j. 27 C 196/2010-86, ve znění doplňujícího usnesení téhož soudu               

ze dne 08.12.2010, č.j. 27 C 196/2010-97, tímto doplňujícím usnesením 
 

 

                                                                     t a k t o : 

 
 

Rozsudek Městského soudu  v  Praze ze dne 26. září 2011, č.j. 28 Co 245/2011-133,                

se doplňuje  tímto výrokem: 

Žalobkyně je povinna zaplatit České republice na účet Obvodního soudu pro Prahu 1 

náklady řízení ve výši 6.300,- Kč do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku. 

 
                                                               

Odůvodnění  
 

Odvolací soud rozhodl rozsudkem ze dne 26. září 2011, č.j. 28 Co 245/2011-133,    

o odvolání žalované proti rozsudku Obvodního soudu pro Praha 1 ze dne 04.11.2010,                   

č.j. 27 C 196/2010-86, ve znění doplňujícího usnesení téhož soudu ze dne 08.12.2010,                  

č.j. 27 C 196/2010-97, tak, že rozsudek soudu I. stupně se mění tak, že se zamítá žaloba               

s návrhem na zaplacení částky 184.103,- Kč s příslušenstvím a že žalobkyně je povinna 

zaplatit žalované na náhradě nákladů řízení před soudy obou stupňů částku 7.370,- Kč,                

do tří dnů od právní moci rozsudku. Odvolací soud však opomenul ve výroku rozsudku 

rozhodnout o nákladech, které platil stát za vypracovaný znalecký posudek znaleckému 

ústavu Českému metrologickému institutu, a to ve výši 6.300,- Kč. S ohledem na výsledek 

sporu je tyto náklady povinna zaplatit žalobkyně v souladu s ust. § 148 odst. 1 o.s.ř.                 

Proto podle § 166 odst. 1 ve spojení s § 211 o.s.ř. byl uvedený rozsudek, který dosud nenabyl 

právní moci, doplněn.  

 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není  dovolání přípustné. 
 

V Praze dne 5. října 2011 

                                                                              

 

   JUDr. Věra Sýkorová, v.r. 

                                                                                                     předsedkyně senátu 

Za správnost vyhotovení: 

J. S. 


